
Servicii de paza Parc Evergreen si Obiective aflate in patrimoniu 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 31-07-2018 

Data aparitiei: 17-08-2018 

Numar: Anunt SICAP [CAN1003056] 

Domenii 

Servicii de paza (CPV: 79713000) 

Atribuiri ale MUNICIPIUL MANGALIA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1003056] 

 

Servicii de paza Parc Evergreen si Obiective aflate in patrimoniu 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata proprie 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

MUNICIPIUL MANGALIA 

CIF: 4515255, Adresa: Strada Sos Constantei , Nr. 13, Constanta, Mangalia, Romania, 905500, Email: 

investitii@primaria.mangalia.ro, Telefon: +40 241751060, Fax: +40 241755606, Persoana contact: , 

Punct(e) de contact: , In atentia: , URL: www.mangalia.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 



 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii de paza Parc Evergreen si Obiective aflate in patrimoniu 

 

Cod CPV:  

79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Servicii de paza Parc Evergreen si Obiective aflate in patrimoniu 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 652478.76 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata proprie 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 



 

Numar / Data:  

52404 / 31-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Servicii de paza Parc Evergreen si Obiective aflate in patrimoniu 

 

Valoare Contract: 652478.76 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

TOTAL PRIVATE GUARD - CIF: RO 5739609, Adresa: Strada Dezrobirii, nr. 118, bl.IS5, sc.C, ap.64, 

Constanta, Constanta, Romania, Email: totalprivateguard@yahoo.com, Telefon: +40 722217336 

 

 


